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 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej po 

zapoznaniu się z ofertami złożonymi na udzielenie SPZOZ w Rawie Mazowieckiej i obsługę 

pożyczki przez: 

1) Temple Libra  Grupa Finansowa sp. z o.o.  

2) Magellan S.A. 

podjął decyzję o: 

1) odrzuceniu oferty złożonej przez firmę Temple Libra Grupa Finansowa  sp. z o.o. jako 

niezgodnej z treścią zapytania ofertowego, 

2) wyborze oferty złożonej przez  firmę Magellan S.A. 

 

Uzasadnienie 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej w trybie 

zapytania ofertowego, w postępowaniu prowadzonym z pominięciem ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r poz. 2164 ze zm.) 

zwrócił się o złożenie ofert na udzielenie i obsługę pożyczki gotówkowej na rzecz tego 

zakładu. Oferty zostały złożone przez firmy Temple Libra  Grupa Finansowa sp. z o.o. i 

Magellan S.A. 

W zapytaniu ofertowym wystosowanym do oferentów przez SP ZOZ w Rawie 

Mazowieckiej zostały określone jednoznacznie warunki spłaty należności głównej oraz 

odsetek, określono również okres karencji w spłacie kapitału na 24 miesiące. Kwota 

prowizji miała zostać doliczona do kapitału i spłacana wraz z nim. Spłata pożyczki 

(kapitału) miała nastąpić w 60 ratach w tym 59 równych ratach po 60.000 zł każda oraz 

jednej racie - 60-tej- wyrównującej.  Na żądanie zainteresowanych podmiotów zostały 

udostępnione im dokumenty potwierdzające sytuację finansową SP ZOZ, w tym prognoza 

finansowa. W złożonej przez Temple Libra Grupa Finansowa sp. z o.o. ofercie 

przewidziano w 2019 roku (jako pierwszą ratę kapitału) spłatę kwoty 1 928 950 zł, co jest 



niezgodne z warunkami określonymi w zapytaniu ofertowym, w którym wskazano iż na 

dzień 28 lutego 2019 roku może przypadać kwota spłaty 60 000 zł oraz z prognozą 

finansową, z której jednoznacznie wynika, iż na cały 2019 rok została przewidziana na 

pokrycie zobowiązań finansowych SP ZOZ – u  kwota 1 292 964 zł, tj. znacznie poniżej 

kwoty spłaty określonej przez Temple Libra Grupa Finansowa sp. z o.o. Pomimo 

dysponowania wiedzą na temat sytuacji finansowej pożyczkobiorcy złożona oferta nie 

uwzględniła warunków określonych w zapytaniu ofertowym. W tej sytuacji ofertę złożona 

przez Temple Libra Grupa Finansowa sp. z o.o. należało odrzucić.  

 SP ZOZ uznał, iż oferta złożona przez firmę Magellan S.A. uwzględnia w spłacie 

należności możliwości finansowe pożyczkobiorcy. Dlatego też dokonano wyboru jedynej 

pozostałej oferty tej firmy.  

 


